42'ft.
ASSISTO1

Palesti

()\-•

Weida Silva Pereira
Coordenadora  do CadUnico e Aux. Brasil

Prefeitura Municipal de Palestina do Pard
Secretaria Municipal de Assistência Social

CNPJ 18.775.40510001-67
Fortalecendo Cidadania e Construindo Nova Historia

MEMORANDO 14/2022-FMAS

Palestina do Pará/PA, 30 de Janeiro de 2023.

lima Senhora,

Noelma De Paula Rocha Herenio
Sec.  Mun. de Assistência Social

NESTA

Senhora Secretária,

Venho atrav6s deste solicitar a •  	abertura de processo licitatório para

REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE SERVICOS FUNERARIO PARA

A 	FENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL DE PALESTINA DO PARA.

A aquisição do material  &au  serviços visa o atendimento das necessidades das

famílias em vulnerabilidade social. Os materiais deverão ser entregues de forma parcelada,

conforme as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social.

Para ter direito a esse beneficio, a Secretaria de Assistência Social realizara entrevista

com a família, a ser constatada que a mesma possui.baixa renda ate'. o máximo de 02 (dois)

salários mínimo .e deve residir no município-cle Palestina do Path/PA.

Na expectativa do deferimento desse importante pleito, apresento em anexo TERMO

DE REFERÊNCIA e a descrição do objeto a ser licitado, ficando a disposição de V.Sa. para

quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Sendo o que temos para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rua Transaraguaia SM, Centro, CEP 68.535-000, Palestina do Para — PA, Fone: 94- 33511164

	Page 1

		2023-02-17T13:19:32-0300
	CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS:45830649268